

בפתח החוברת

בעצם הימים האלה, בהם אנו מביאים לדפוס את חוברת 19 של "חקר ומעש", כולנו עסוקים בהכנות ל**כנס השנתי של EHFC** (האירגון האירופי של מגדלי הבקר השחור-לבן) (הולשטיין-פריזי) – ובקיומו הלכה למעשה. כמו כן, בסוף הכנס גם תתקיים תצוגת הבקר הארצית לשנה זאת, הפעם בשטח בה"ס החקלאי מקוה-ישראל. עוד נדווח על שני האירועים החשובים לנו בחוברת "משק הבקר והחלב" הקרובה. רק נקדים כאן, שתהפוכות מדיניות של העת האחרונה בכל זאת השפיעו על מצב הרוח הכללי ועל נוחות הרגשתם של אורחינו מארצות חו"ל (יש אפילו מי שביטלו בואם ברגע האחרון).

לעומת זאת, וחרף תהפוכות הזמן, חברינו החוקרים והפעילים בשטח המשיכו במשך כל השנה ב**חקר ומעש**, ומעט משלל יבול עבודותיהם אנו מביאים כאן. יתכן, שלעתים החומר המובא חורג מסגנון בטאונו הדו-חודשי ונוטה לכיוון פירסומים מדעיים, כמקובל בעולם. על קוראינו להתאמץ מעט יותר כדי לספוג את המעניין והמועיל מתוך העבודות המקוריות של אנשי המחקר והמעשה שלנו. כדאי לכולנו, אם נרצה להתקדם עם הזמן ועם הענף העומד בפני אתגרים לא פשוטים בשנים הבאות.

חשוב לנו לשמור על פתיחות לגבי כל רעיון חדש – אך אין לקבל אוטומטית כל דבר הנאמר ומוכרז בקולי קולות באמצעי התקשורת המשוכללים ביותר. תמיד יש להפעיל שיקול דעת ובחינה עניינית ביחס לכל נושא ופתרון שיועלו בפנינו ורק אז להחליט ולסכם אופן קבלתנו את הרעיון/פתרון החדש.

ובהקשר זה, **מסגרות נוצרות וגם נעלמות**, לפעמים לפני זמן ולפעמים נשארות עד אין קץ בלי לזכות לניעור והתחדשות מחוייבי המציאות. אני נזכר בספר שנכתב בזמנו על המאבק לשחרור בקניה שבאפריקה. בפתח הספר "דבר בעל ערך" מאת הסופר רוברט רוארק נכתב משפט המחץ: בטרם תזרוק את מסורת/מנהגי אבותיך – בדוק אם יש לך דבר בעל ערך שיבוא במקומם (תרגום חופשי על פי זכרוני). מן הראוי שנזכור את רוח הדברים בטרם סערות ההפרטה יפשיטו אותנו מנכסינו ויפרקו מסגרותינו כן ימשיכו להתיעל תמיד.

מרכזי מלען

המאמרים והמכתבים שמתפרסמים בחוברת זאת הם על דעת מחבריהם ואין תוכנם משקף בהכרח את דעת המערכת או מדיניות המ.ב.
אין איזכור שמם של חומרים, מוצרים, פרטי-ציוד או אף של שיטת תפעול ועבודה מהוות המלצה לגבי השימוש בהם, למעט המקרים בהם נאמר כך מפורשות על-ידי גורם שהוסמך לצורך זה על ידי מזכירות המ.ב.

IEBA THE 23RD EUROPEAN CONFERENCE
EUROPEAN HOLSTEIN FRIESIAN CONFEDERATION
ISRAEL, SEPTEMBER 21-24, 1997



פתיחת הכנס ה-23 של האירגון האירופי של הבקר ההולשטיין-פריזי בהשתתפות שר החקלאות מר רפאל איתן – 80 אורחים מ-19 ארצות ועוד 15 מישראל, בס"ה 17 שפות שונות. מבצע לוגיסטי מסובך שהצליח בכל שלביו לשיעועות רצון האורחים והמארגנים כאחד.

